CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH
VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 159/2025/TB-VPA                   Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT
THỜI GIAN ĐẤU GIÁ TRỰC TUYẾN BIỂN SỐ XE NGÀY 17/11/2025

Công ty Đấu giá hợp danh Việt Nam trân trọng thông báo thời gian tổ chức đấu giá
biển số xe ngày 17/11/2025 như sau:

1. Danh sách biển số xe, thời gian tổ chức đấu giá: Chi tiết tại Trang thông tin đấu
giá trực tuyến https://vpa.com.vn hoặc phân hệ trang thông tin đấu giá trực tuyến biển số
xe https://dgbs.vpa.com.vn

2. Địa điểm đấu giá, thời hạn, cách thức nộp tiền hồ sơ, tiền đặt trước, thời lượng
đấu giá

- Địa điểm đấu giá: Trang thông tin đấu giá trực tuyến https://vpa.com.vn
- Thời hạn, cách thức nộp tiền hồ sơ, tiền đặt trước:
+ Thời hạn: Trước 16h30’ ngày 15/11/2025 (theo thời gian báo có vào tài khoản của

Công ty Đấu giá hợp danh Việt Nam chậm nhất đến 16h30’ ngày 15/11/2025).
- Tiền đặt trước:
+ Tiền đặt trước của một biển số xe ô tô đưa ra đấu giá là 40 (bốn mươi) triệu đồng.
+ Tiền đặt trước của một biển số xe mô tô, xe gắn máy đưa ra đấu giá là 5 (năm) triệu

đồng.
+ Tiền đặt trước của biển số xe có định dạng AAAAA (A>4), ABCDE

(A<B<C<D<E, A>4) đưa ra đấu giá lại sau lần thứ hai là 500 (năm trăm) triệu đồng đối
với biển số xe ô tô và 50 (năm mươi) triệu đồng đối với biển số xe mô tô, xe gắn máy.

- Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá:
+ Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá là 100 (một trăm) nghìn đồng trên một biển số xe ô tô.
+ Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá là 50 (năm mươi) nghìn đồng trên một biển số xe

mô tô, xe gắn máy.
- Cách thức nộp tiền hồ sơ, tiền đặt trước tham gia đấu giá:
+ Người tham gia đấu giá lựa chọn một trong hai cách thức sau:
* Quét mã QR trên Trang thông tin đấu giá trực tuyến và làm theo hướng dẫn.
* Hoặc nộp tiền vào tài khoản/chuyển khoản theo chỉ dẫn sau:
• Tên tài khoản: Công ty Đấu giá hợp danh Việt Nam;
• Số tài khoản: 1410999999999;
• Tại: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam, chi nhánh Mỹ

Đình (Agribank chi nhánh Mỹ Đình);
Hoặc:
• Tên tài khoản: Công ty Đấu giá hợp danh Việt Nam;
• Số tài khoản: 22999999;
• Tại: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, chi nhánh Hà Nội (BIDV

chi nhánh Hà Nội)

https://vpa.com.vn
https://dgbs.vpa.com.vn
https://vpa.com.vn

+ Nội dung chuyển khoản: nhập “mã thanh toán” trong phần Nội dung chuyển
khoản tại mục “Thanh toán biển số xe”;

+ Số tiền: Theo thông tin Số tiền tại mục “Thanh toán biển số xe” trên Trang thông
tin đấu giá trực tuyến.

- Thời lượng đấu giá: Tối thiểu 25 phút/01 biển số xe.
Lưu ý: Mã xác thực để truy cập đấu giá trực tuyến sẽ được hệ thống gửi đến số điện

thoại và email của Quý khách hàng đủ điều kiện tham gia đấu giá tối thiểu trước 60 phút
khi cuộc đấu giá bắt đầu. Quý khách cần hỗ trợ, vui lòng liên hệ hotline: 1900.055.515

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Cục Cảnh sát giao thông - Bộ Công an;
- Cổng thông tin điện tử - Bộ Công an;
- Trang thông tin đấu giá trực tuyến;
- Các điểm niêm yết theo quy định;
- Lưu HS, VT./.

GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Mai Anh

		LÂM THỊ MAI ANH
	2025-11-08T15:19:21+0700
	Hà Nội
	Ký số